 VALVOLA A DUE VIE AD APERTURA PILOTATA
ELETTRICAMENTE
1/4 H02  03/26
 Caratteristiche
TIPO
PORTATA
MASSIMA
PRESSIONE

 Diagramma
NA e NC 2NA e 2NC
Condizioni di prova :
• Viscosità fluido : VG46
• Livello di filtrazione fluido : ISO 4406 15/13/11
• Temperatura fluido idraulico: 40° C
Caratteristiche elettriche
Classe di
protezione
Bobina a
freddo
Bobina
a caldo
Isolamento
avvolgimento
C-VAS-24R 24V RAC 0,95 0,63
C-VAS-110R 110V RAC 0,19 0,14
C-VAS-220R 220V RAC 0,09 0,07
C-VAS-10DC   10VDC    1,98 1,28
C-VAS-12DC   12VDC    1,66 1,06
C-VAS-14DC   14VDC    1,48 0,96
C-VAS-20DC 20VDC    0,99 0,65
C-VAS-24DC 24VDC    0,88 0,53
C-VAS-26DC 26VDC    0,77 0,52
C-VAS-28DC 28VDC    0,71 0,5
C-VAS-36DC   36VDC    0,56 0,36
C-VAS-48DC   48VDC    0,45 0,28
Potenza
(W)
20
P